ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN ÂN THI
________
Số: 56/UBND-NV
V/v cập nhật hồ sơ, dữ liệu phục vụ phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________
  Ân Thi, ngày 14 tháng  02  năm 2020

Kính gửi:
    - Thủ trưởng các phòng, các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;
     - Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

Căn cứ Công văn số 104/SNV-CCVC ngày 12/02/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên về việc cập nhật hồ sơ, dữ liệu phục vụ phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức.
Để đưa phần mềm vào hoạt động và khai thác sử dụng, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp, Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện kê khai đầy đủ các thông tin theo mẫu phiếu thu thập thông tin (Gửi kèm công văn này) đối với từng cán bộ, công chức, viên chức và lập thành 03 bản. Trong đó, 01 bản lưu tại đơn vị để nhập dữ liệu vào phần mềm, 02 bản gửi về UBND huyện (Qua phòng Nội vụ) trước ngày 18/02/2020 để kiểm tra, theo dõi.
2. Chỉ đạo bộ phận chuyên môn phụ trách công tác tổ chức cán bộ nhập dữ liệu hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức vào phần mềm theo quy định xong trước ngày 28/02/2020. Sau ngày 28/02/2020, phần mềm sẽ được khóa và tiến hành bàn giao phần mềm, tài khoản để khai thác sử dụng. Trường hợp cơ quan, đơn vị chưa nhập đủ dữ liệu, UBND huyện sẽ có văn bản yêu cầu cơ quan, đơn vị cử 01 người đến tại cơ quan Sở Nội vụ để nhập dữ liệu.
Trong quá trình nhập dữ liệu hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị liên hệ với Công ty Cổ phần Công nghệ & Tài nguyên Môi trường Thành Nam theo số điện thoại: 19004679; 02463285781; 02466574976; 02463284105; 0918001862; 0977265722 (Ông Đức); 0387138238 (Ông Duy); 0903454991 (Ông Vũ).
Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp, Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện nghiêm túc thực hiện nội dung Công văn này./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Văn Chí